
UCHWAŁA Nr   XXX/225/2009 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  06 maja 2009 r. 

  
 
 
w sprawie    :         nabycia na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości położonych w      
                              miejscowości  Tulce. 
 
 
 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami ), 
Rada Gminy Kleszczewie uchwala, co następuje : 
 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Kleszczewo nieruchomości gruntowych 
położonych w miejscowości Tulce,  stanowiących działki: nr geodez. 147/9 o pow. 
0,1769 ha i nr geodez. 163/4 o pow. 0,0834 ha zapisanych w KW 10604, będących 
własnością  Piotra Frankiewicza. 
Nieruchomości powyższe stanowią drogi dojazdowe do terenów przeznaczonych w planie 
zagospodarowania przestrzennego gminy pod budownictwo mieszkaniowe. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                               
         mgr Ewa Lesińska 
                                     

 
 
 
 
 

 


